
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 1

VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Pomůcky pro odběr vzorků > Vzorkovače na sypké materiály >
Vzorkovač zónový na sypké materiály

Vzorkovač zónový na sypké materiály

Zónové vzorkovače slouží k odběru vzorků sypkých materiálů od jemných prášku přes
granuláty až po velká zrna. Vyrábí se ve třech různých provedeních v délkách 55, 85
nebo 150 cm.

tři provedení: univerzální (All-layer) s otevřenou vnitřní trubicí s několika otvory (bez
samostatných komor) pro současný odběr více vzorků z různých vrstev, Uno s jednou
uzavřenou komorou pro cílený odběr vzorku, Multi s několika oddělenými komorami
pro cílený odběr většího počtu vzorků z několika vrstev

délka: 55 cm (pro vzorkování z pytlů), 85 cm (pro vzorkování ze sudů, kádí a nádrží),
150 cm (pro vzorkování z velkých pytlů, sil a cisteren)

Ø 25 mm

provedení: hliník, nerezová ocel nebo kombinace nerezové oceli a PTFE (vnější trubice
z nerez oceli, vnitřní trubice z PTFE pro celkové odlehčení)

odnímatelný hrot

snadné čištění, autoklávovatelný

podle DIN

volitelné příslušenství (navlékací trubice k zaslepení otvorů/otevřených komůrek
při vysypávání vzorků ze vzorkovače nebo při přepravě, stojan se 3 nálevkami
pro snadné vysypání vzorků ze všech komor, papír na vysypání vzorků, kartáče
na čištění), štítky Close-it pro hermetické uzavření poškozeného obalu po vzorkování

 Pro odběr objemově větších vzorků sypkých materiálů je vhodný zónový vzorkovač Jumbo s průměrem trubice 50 mm.
Je dostupný v délkách 95, 165 nebo 265 cm.

Zónové vzorkovače s otevřenou vnitřní trubicí

Obj. číslo Typ Počet
otvorů

Objem
otvoru

[ml]
Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm]

Dostupnost Cena / ks

399 100 531 855 Univerzální 3 70 Hliník 430 550 2-3 týdny 6 125 Kč

399 153 172 085 Univerzální 3 130 Hliník 710 850 2-3 týdny 6 818 Kč

399 153 172 150 Univerzální 5 260 Hliník 1355 1500 4-6 týdnů 8 668 Kč

399 153 162 055 Univerzální 3 70 Nerez
ocel 430 550 2-3 týdny 16 701 Kč

399 153 162 085 Univerzální 3 130 Nerez
ocel 710 850 2-3 týdny 19 258 Kč

399 153 162 150 Univerzální 5 260 Nerez
ocel 1355 1500 2-3 týdny 23 184 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Zónové vzorkovače s oddělenými komorami

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-odber-vzorku/
https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-zonove-vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/stitek-close-it/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-jumbo-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-na-sypke-materialy/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 09.06.2025. 2

Obj. číslo Typ Počet
komor

Objem
komory

[ml]
Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm]

Dostupnost Cena / ks

Vzorkovač Uno s jednou uzavřenou komorou pro cílený odběr vzorku:

399 100 532 955 Uno 1 17 Nerez
ocel/PTFE 430 550 4-6 týdnů 12 400 Kč

399 153 161 085 Uno 1 17 Nerez
ocel/PTFE 710 850 4-6 týdnů 13 889 Kč

399 153 161 150 Uno 1 17 Nerez
ocel/PTFE 1355 1500 4-6 týdnů 20 328 Kč

Vzorkovač Multi s několika oddělenými komorami pro cílený odběr většího počtu vzorků:

399 100 531 755 Multi 3 14 Hliník 430 550 1-2 týdny 6 968 Kč

399 153 171 085 Multi 3 17 Hliník 710 850 2-3 týdny 7 751 Kč

399 153 171 150 Multi 5 17 Hliník 1355 1500 2-3 týdny 10 005 Kč

399 100 532 855 Multi 3 14 Nerez
ocel/PTFE 430 550 2-3 týdny 12 161 Kč

399 153 160 085 Multi 3 17 Nerez
ocel/PTFE 710 850 2-3 týdny 13 645 Kč

399 153 160 150 Multi 5 17 Nerez
ocel/PTFE 1355 1500 2-3 týdny 19 926 Kč

399 153 163 055 Multi 3 14 Nerez
ocel 430 550 2-3 týdny 18 233 Kč

399 153 163 085 Multi 3 17 Nerez
ocel 710 850 2-3 týdny 19 529 Kč

399 153 163 150 Multi 5 17 Nerez
ocel 1355 1500 2-3 týdny 24 713 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Zone-samplers-EN.pdf

Video k produktu

Vzorkovač zónový Bürkle na sypké materiály

https://www.verkon.cz/download/file/17715/data-sheet-burkle-zone-samplers-en/
https://www.youtube.com/watch?v=prCiWff47mI
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-na-sypke-materialy/

